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Fondo, Programa o Convenio

Datos de la Cuenta Bancaria

Institucion Bancaria

Nimero de Cuenta

Tipo de Cuenta

FISM

FORTAMUN
PARTICIPACIONES ESTATALES
FORTASEG

RECURSOS PROPIOS
PROGRAMA MIGRANTES
RECURSOQS PROPIOS
ESPACIOS PUBLICOS
ESPACIOS PUBLICOS
FISM

FORTAMUN

FORTASEG

ESPACIOS PUBLICOS
HABITAT

HABITAT

SEDESOE

MIGRANTES 3 X 1
FORTAMUN

FISM

PARTICIPACIONES ESTATALES
FORTASEG

FORTASEG

BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BANORTE
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER
BBVA BANCOMER

1093860980
1093862069
1093865341

1098320407
1102183161
011084062-9
011093669-3
0111178369
011117840-7
0111209248
011120926-4
011149717-0
0111746545

0111817264

0111817353
0112071088
0112127849
0112591936
0112591952

0112592002

0112830434

0112830558

Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques
Cuenta Cheques

Nota: Solo informacién de cuentas bancarias del ejercicio fiscal correspondiente.
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"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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